Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Divisão de Recrutamento e Seleção

 Portaria Nº 531/DRS/ACADEPOL/PCMG/2022

Concurso Público - Provimento 2014-1

Investigador de Polícia I – Edital 01/14

A Comissão Organizadora do Concurso, na forma da lei e nos termos

do Edital nº 01/14 do Concurso Público para o cargo de Investigador

de Polícia I, torna público que o candidato BRUNO ANTONIO

EUSTAQUIO VERDOLIM BARBOSA, inscrição nº 6434, foi

considerado INDICADO na fase eliminatória denominada

Investigação Social, realizada em razão de decisão judicial exarada

nos autos do processo nº 6013524-28.2015.8.13.0024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos

14 de julho de 2022.

Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada-Geral de Polícia

Presidente da Comissão de Concurso

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais